



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 024/2025

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 103/2025

VIGÊNCIA 27/05/2026.

Item	4288 Código	RECAPAGEM FELIPE FONTES LTDA CNPJ: 18.210.168/0001-97 AV VEREADOR MILTON LACERDA, 285 ***** - DISTRITO INDUSTRIAL JK, LAGOA DA PRATA - MG, CEP: 35590-000 Telefone: (37) 3262-3391Fax: (37)3261-1200 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	167.000.924	SERV.REC.PNEU 18/4/30	SV	15	2.885,00	43.275,00
8	167.000.925	SERV.REC.PNEU 185/70 R-14	SV	25	390,00	9.750,00
9	167.000.926	SERV.REC.PNEU 19.5L-24-NHS 12L	SV	10	2.665,00	26.650,00
10	167.000.927	SERV.REC.PNEU 195/70 R-15	SV	10	400,00	4.000,00
11	167.000.928	SERV.REC.PNEU 195/65 R-15	SV	10	400,00	4.000,00
12	167.000.929	SERV.REC.PNEU 205/55 R-16	SV	10	450,00	4.500,00
13	167.000.935	SERV.REC.PNEU 205/70 R-15	SV	15	430,00	6.450,00
15	167.000.934	SERV.REC.PNEU 275/80 R-22.5BOR	SV	40	835,00	33.400,00
16	167.000.569	SERV.REC.PNEU 275/80 R22,5 LIS - 167.000.569	SV	20	840,00	16.800,00
17	167.000.568	SERV.REC.PNEU 12/4 R-24 6LONAS	SV	10	1.400,00	14.000,00
18	167.001.064	PNEU 12-16,5 - 12 LONAS	SV	15	1.450,00	21.750,00
19	034.000.041	PNEU 19,5-24 12 LONAS	SV	15	2.790,00	41.850,00
20	167.001.065	PNEU 235/75 17,5 LISO	SV	30	670,00	20.100,00
21	167.001.066	PNEU 235/75 R17,5 BORRACHUDO	SV	30	630,00	18.900,00
		Total do Proponente				265.425,00
Item	4588 Código	J P BELEZE CNPJ: 54.054.937/0001-79 R DO EXPEDICIONARIO, 1029 ***** - CENTRO, OURINHOS - SP, CEP: 19900-041 Telefone: (14) 3322-4229 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	167.000.660	SERV.REC.PNEU 1000/20 BORRACH.	SV	25	750,00	18.750,00
2	167.000.661	SERV.REC.PNEU 1000/20 LISO	SV	25	760,00	19.000,00
3	167.000.662	SERV.REC.PNEU 12.5/80-18 10L	SV	25	1.560,00	39.000,00
4	167.000.918	SERV.REC.PNEU 12.5/80-18NHS12L	SV	20	1.660,00	33.200,00
5	167.000.919	SERV.REC.PNEU 1400/24 12 LONAS	SV	30	2.950,00	88.500,00
6	167.000.921	SERV.REC.PNEU 17.5-25 L2 12LON	SV	15	2.745,00	41.175,00
14	167.000.931	SERV.REC.PNEU 215/75 R-17.5	SV	10	500,00	5.000,00
		Total do Proponente				244.625,00